



DODATEK č. 2 (MJ-SML/0033/2017-2)

ke Smlouvě o dílo č. MJ-SML/0033/2017 ze dne 16.01.2017 na zhotovení stavby „Sportovní hala Jeseník - demolice“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. Objednatel: **Město Jeseník**
se sídlem: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
Zastoupený: Ing. Adam Kalous – starosta
není zapsán v obchodním rejstříku
Zástupci pro věci technické: [redacted] vedoucím oddělení investic,
tel: [redacted], e-mail: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
Tel.: [redacted]
ID datové schránky: vhwbw9
Identifikační číslo: 00302724
DIČ: CZ00302724

2. Zhotovitel: **MROZEK a.s.**
se sídlem: Bystřice 1361, 739 95 Bystřice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2576
Oprávněný zástupce: Bohuslav Mrózek, předseda představenstva
- ve věcech smluvních: [redacted], ředitel controllingu a marketingu
- ve věcech technických: [redacted], výrobní ředitel
- ve věcech stavby: hlavní stavbyvedoucí: [redacted]
stavbyvedoucí: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Identifikační číslo: 25904612
DIČ: CZ25904612

I. Úvodní ustanovení

1. Dne 16.01.2017 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 2 uzavřena Smlouva o dílo č. MJ-SML/0033/2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.04.2017 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Sportovní hala Jeseník - demolice“, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy.
2. V intencích Článku XXI. Závěrečná ustanovení, odst. 3. smlouvy je uzavírán následující dodatek č. 2, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní ujednání.

II. Předmět dodatku

1. Rozsah díla se upravuje ve znění Změnového listu č. 01 podrobně vymežujícího provedené změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

Změnový list	Vícepráce v Kč bez DPH	Méněpráce v Kč bez DPH	Rozdíl v Kč bez DPH
č. 01	281.379,95	419.910,50	-138.530,55
Hodnota změny		v Kč bez DPH	v %
Hodnota změny (vícepráce + méněpráce)		701.290,45	14,13

2. Celková smluvní cena se tedy snižuje o 138.530,55 Kč bez DPH.
3. Smluvní strany sjednávají změnu Článku VII. Cena díla podle závazného rozpočtu, Odst. 1 tak, že nově zní následovně:

Cena za provedené dílo bez DPH 4.823.021,45 Kč
DPH 21 % 1.012.834,50 Kč
Cena za provedené dílo celkem vč. DPH 5.835.855,95 Kč
slovy: pětmilionůosmsetřicetpěttisícosmsetpadesátpětkorun českých a devadesát pět haléčů vč. DPH.

4. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě ve znění dodatku č. 1 schválila Rada města Jeseník dne 4.12.2017, svým usnesením č. 3496.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Změnový list A

V Jeseníku dne 5.12.2017

za objednatele
Ing. Adam Kalous
starosta



V Bystřici dne 12.12.2017

za zhotovitele
Bohuslav Mrózek
předseda představenstva

...nakožně je pouze slova®
MRÓZEK®
MRÓZEK a.s.
Sídlo: Bystřice nad Olší 1361 č. 32
tel: [redacted] fax: [redacted]
ICO: 25904612 DIČ: CZ25904612

Změnový list A

(změny dle § 222, odst.4 ZVZ)

Poř. Kód	Popis	Rozpočet				Vícepráce		Méněpráce	
		MJ	Výměra (rozdílných listů, SoD)	Jedn. cena	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
	SO D1: Demolice stávající sportovní haly - MNP - poplatky								
	099: Přesun hmot HSV								
997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového a betonového odpadu	t	194,000	180					419 910,50 Kč
997013801	odpadu na skládce (skládkovné - rozdílných listů) - MNP								419 910,50 Kč
997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné - rozdílných listů) - MNP	t	483,200	250					120 800,00 Kč
997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce	t	21,300	600					12 780,00 Kč
997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce	t	16,200	1 270					20 574,00 Kč
997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi hlíny na skládce	t	52,700	1 200					63 240,00 Kč
997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce	t	-15,000	2 000					-30 000,00 Kč
997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce	t	-2,000	2 100					-4 200,00 Kč
997013831	Poplatek za uložení zeminy a šterku	t	997,000	80					79 760,00 Kč
	Železo a ocel	t	997,000	100					9 900,00 Kč
	Objemný odpad	t	997,000	850					13 600,00 Kč
997013501	Odvoz suť na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením (skutečnost)	t	16,000	40					48 942,00 Kč
997013509	Poplatek k odvozu suť vybouraných hmot na skládku ZKO přes 1 km (skutečnost)	t		4					19 735,500
997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (skutečnost)	t		20					17 652,50 Kč
	SO D1: Demolice stávající sportovní haly - VCP 1 - třídění a dirčení								
	099: Přesun hmot HSV								
	Připrava ZB odpadu na dirčení - VCP	t	750,000	100			129 162,50 Kč		129 162,50 Kč
	Připrava ZB odpadu na zásyp - VCP	t	541,625	100			129 162,50 Kč		129 162,50 Kč
							54 162,50 Kč		54 162,50 Kč
	SO D1: Demolice stávající sportovní haly - VCP 2 - Zásyp jámy betonovým recyklatem								
	099: Přesun hmot HSV								
997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	541,625	20			66 733,02 Kč		66 733,02 Kč
997013112	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	541,625	50			10 832,50 Kč		10 832,50 Kč
997006003	uložení podrceného betonu - humění	t	541,625	53			27 081,25 Kč		27 081,25 Kč
							28 819,27 Kč		28 819,27 Kč
	SO D1: Demolice stávající sportovní haly - VCP 3 - Demolice ZB patek, kanálů a schodiště								
	009: Ostatní konstrukce a práce								
962052211	Bourání zdvíha nadzákladového ze ZB nad 1 m3 - siěny podzemí patro , kanály	m3	17,350	3300			84 284,43 Kč		85 484,43 Kč
965051119	Bourání ZB stropů otevíracích II. přes 80 mm - stropy kanálů	m3	5,000	1500			57 255,00 Kč		57 255,00 Kč
997013112	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace (17+5+2,4)	t	52,800	50			7 500,00 Kč		7 500,00 Kč
997006003	uložení podrceného betonu - humění	t	52,800	53			2 640,00 Kč		2 640,00 Kč
966071124	Demontáž ocelových konstrukcí hmotnosti do 120 t z profilu hmotnosti do 30kg/m - rozavody a konstrukce v kanálech	t	5,000	2 000			2 809,43 Kč		2 809,43 Kč
							5 280,00 Kč		5 280,00 Kč
							10 000,00 Kč		10 000,00 Kč
	Vícepráce celkem						281 379,95 Kč		
	Méněpráce celkem								419 910,50 Kč
	Rozdíl								138 530,55 Kč

...nemůže je pouze slova®
LAMPOZEK®
 a.s.
 709 05 Bystrice nad Olší 1361 č. 32
 tel: [redacted] fax: [redacted]
 IČO: 25904612 DIČ: CZ25904612

MĚSTO JESENÍK
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK
 oddělení investic
 790 01 Jeseník

24 TDS



Předběžná řídicí kontrola	
Příkazce operace :	Správce rozpočtu :
Jméno [redacted]	§ 3412 Pol. 612 ORDG 1/162 Jméno [redacted]
Podpis [redacted]	Podpis [redacted]
Datum . 5. 12. 2017	Datum . 5. 11. 2017